
Zarządzenie Nr 1/2021/2022 

Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2019/2020 Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia stawek godzinowych za świadczenie usług 

na podstawie umowy cywilnoprawnej.  

 

Na podstawie § 99 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz Pkt II § 10 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 2/2019/2020 Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia stawek godzinowych za świadczenie usług na 

podstawie umowy cywilnoprawnej wprowadzam następujące zmiany: 

 

- w § 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie:   

„4) ratownik wodny – 24 zł/h” 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

Kanclerz 

 

     mgr Renata Malak 

 

 

 

 

 


